oltre IVA al 22% pari ad € 590,68 per un totale di € 3.275,59, relativa all’esecuzione 

delle indagini geognostiche e geofisiche, inerenti all’intervento denominato 

“Delocalizzazione Centro Polifunzionale” nel Comune di Accumoli (RI); 

3) di accreditare l’importo di € 2.684,91(duemilaseicentottantaquattro/91) quale somma 

dovuta per la fattura elettronica n. 19 PA del 28/01/2026, acquisita con n. registro 48 

del 03/02/2026, della società GEOTECA S.r.l.s. P.IVA 02039080664 sul conto corrente 

bancario indicato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, conservato